€.&tdncla de Óilo ]o.1~ do~ Campo~
1>n/-t:lfuN1

tdtado de Óilo 1>aulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 2141/76

de 16 de novembro de 1976

FLS. N.0

VU~;L :. " ,_) (

8r", f'lt·, . ·· .. ;:),o

NJ8ld~-_..L1_~ ia·;-~916.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, de

28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar n9

09, de 31 de dezembro de 1969;

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ças, um crédito adicional no valor de Cr~ 45.575,10 (quarenta e cinco mil,

quinhentos e setenta e cinco cruzeiros e dez centavos) , destinado a supleme~

tar a seguinte dotação do orçamento vigente:

7.40

7.40-03070211.01

7.40-4130

Divisão de Transporte

Aquisição de veículos e máquinas

Equipamentos e Instalações .. .. . ....... 45 . 575,10

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

será coberto com recursos , proveniente da redução parcial , da mesma importâ~

cia da seguinte dotação do orçamento vigente:

4.30

4.30-03070211.01

4.30-4140

Divisão de Suprimentos

Móveis e Equipamentos

Material Permanente 45.575,10

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de novembro de 1976.

dezesseis dias do mes de

DA/JFS/mar.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 16

Municipal

Registrado e publicado no~abinete do Prefeitoaos

novembro do ano de mil~ nece~~ e setenta e seis.

... ~-I
.' .. j

Délvio Buffulin

Resp. p/ ChefiJ de Gabinete